РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
2-й СОЗЫВ;     75 -ое  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От   18.06.2015 г.      № 195
О назначении даты выборов

депутатов Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь ст. 8 Устава Промышленновского городского поселения Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения

РЕШИЛ
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения на 13 сентября 2015 года.

2. Выборы провести в 16 одномандатных избирательных округах, в границах Промышленновского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Эхо».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

С.Ю.Меренкова

           Глава Промышленновского

городского поселения

                      Д.А.Дробот